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Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen turvallisuuden ja varautumisen 
lautakunta pyytää Itä-Suomen aluehallintovirastolta ja Pohjois-Karjalan 
kunnilta / kaupungeilta lausunnon pelastustoimen palvelutasopäätöksestä 
ja kehittämissuunnitelmasta vuosille 2026-2029. Lausunnot pyydetään 
toimittamaan 4.11.2025 mennessä.  
 
Pelastustoimen palvelutasopäätös perustuu lakiin pelastustoimen 
järjestämisestä (613/2021). Palvelutasopäätöksen 2026-2029 luonnos on 
valmisteltu Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen toimesta virkatyönä. 
Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta on käsitellyt 
palvelutasopäätöksen luonnoksen kokouksessaan 24.9.2025 ja päättänyt 
lähettää sen lausunnolle. 
 
Palvelutasopäätöksessä määritellään pelastustoimen järjestämisen 
periaatteet, tavoitteet ja käytännön järjestelyt. Päätös ohjaa toimintaa koko 
maakunnassa ja linjaa muun muassa millä resursseilla ja vasteajoilla 
asukkaille turvataan avun saanti. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Ilomantsin kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan pelastustoimen 
palvelutasopäätöksestä ja kehittämissuunnitelmasta vuosille 2026-2029 
seuraavaa: 
 
Ilomantsin kunta pitää pelastustoimelle ja Pohjois-Karjalan 
pelastuslaitokselle asetettuja painopisteitä oikeina. Talouden haasteet 
huomioiden hyvää on myös se, ettei maakunnan tasolla esitetä merkittäviä 
muutoksia nykyiseen palvelutasoon. Kunta arvioi esitetyn 
palvelutasoluonnoksen ja kehittämissuunnitelman toimivaksi ja 
realistiseksi.  
 
Aiemman palvelutasopäätöksen pohjalta kehittämiskohteiksi nostetut 
korjaavat toimenpiteet on otettu hyvin huomioon pelastustoimen 
kehittämissuunnitelmassa vuosille 2026-2029. Kunta on erityisen 
tyytyväinen siihen, että päivystävien pelastusasemien määrän lisääminen 
aloitetaan vuonna 2027. Tämä tukee yhdenvertaisen saavutettavuuden 
tavoitetta nopean avun saamisesta myös maakunnan harvaan asutuilla 
alueilla. 
 
Tulipalojen määrän puolittamiseksi ja onnettomuuksien ehkäisemiseksi 
sekä muuttuvaan turvallisuusympäristöön varautumiseksi suunnitellut 
toimenpiteet ovat kunnan näkökulmista oikeita. Kehittämissuunnitelma 
huomioi muutokset maakunnan väestörakenteessa, ottaa huomioon 
ilmastonmuutoksen sekä väestönsuojelutehtäviin varautumisen. Kunta 
pitää hyvänä pelastustoimen tilojen peruskorjaamisesta / 
uudisrakentamisesta suunnitelmassa esitettyä selkeää aikataulua. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 



 

 

 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 

1. kirjaamo@siunsote.fi 
 
 
 
 


